
  
   Natatlon Avenirs 1 

 ROMORANTIN-LANTHENAY
 18 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 200 Nage Libre Dames Avenirs (Série) 
1.
2. DEBENNE Lilou 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
3. COUTY Léonie 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. COURTAT Maelys 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
5.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. DELL'UNTO Nolan 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
3. ROBERT Antoine 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. HUBERT Théo 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5.

 200 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/2) 
1.
2. GARDIN Louis 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
3. FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN 3:15.69
4. HARDOUIN Nils 2008 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE AT
5.

 400 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. LANOUE Nina 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. GRAMAGE Lilou 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. TROCHU Léana 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5.

 400 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/2) 
1.
2. MATHON Madeleine 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 8:51.94
3. DASSONVILLE Anna 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 7:36.26
4. SOULIS Zoé 2008 FRA US VENDÔME 8:26.57
5.

 400 Nage Libre Messieurs Avenirs (Série) 
1. METIVIER Ange 2007 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE AT
2. ARRONDEAU Gaby 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. POUGETOUX Lucas 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 6:32.47
4. DOMETTE Achille 2007 FRA US VENDÔME 8:26.06
5. RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
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 50 Dos Dames Avenirs (Série) 
1.
2.
3. COUTY Léonie 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.
5.

 50 Dos Messieurs Avenirs (Série) 
1.
2.
3. ROBERT Antoine 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
4. DELL'UNTO Nolan 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5.

 100 Dos Dames Avenirs (Série) 
1.
2. FORNELLS Camille 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
3. PETIT Lily 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
4. SAULAS Ines 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
5. DASSONVILLE Anna 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT

 Fin de la réunion 
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 ROMORANTIN-LANTHENAY
 18 février 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Brasse Messieurs Avenirs (Série) 
1. VOSGEOIS Marin 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
2. GARDIN Louis 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
3. HARDOUIN Nils 2008 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 57.64
4. ROBERT Antoine 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT
5. DELL'UNTO Nolan 2008 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN AT

 100 Brasse Dames Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. MATHON Madeleine 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. FORNELLS Camille 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
4. GRAMAGE Lilou 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5.

 100 Brasse Dames Avenirs (Séries 2/2) 
1. PETIT Lily 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
2. TROCHU Léana 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. SAULAS Ines 2008 FRA AN ROMORANTIN 2:00.74
4. SOULIS Zoé 2008 FRA US VENDÔME 2:50.71
5. LANOUE Nina 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT

 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
3. DUCOURNAU Cyril 2007 FRA AN ROMORANTIN AT
4. POUGETOUX Lucas 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5.

 100 Brasse Messieurs Avenirs (Séries 2/2) 
1.
2. DOMETTE Achille 2007 FRA US VENDÔME AT
3. ARRONDEAU Gaby 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 2:10.10
4. METIVIER Ange 2007 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 2:21.29
5.

 50 Papillon Dames Avenirs (Série) 
1.
2.
3. COURTAT Maelys 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
4. DEBENNE Lilou 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
5.
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 50 Papillon Messieurs Avenirs (Série) 
1.
2. FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
3. HUBERT Théo 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. VOSGEOIS Marin 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
5.

 100 Papillon Dames Avenirs (Série) 
1.
2.
3. TROCHU Léana 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4.
5.

 50 Nage Libre Dames Avenirs (Série) 
1.
2. COURTAT Maelys 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
3. DEBENNE Lilou 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
4. COUTY Léonie 2009 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5.

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs (Série) 
1. HUBERT Théo 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. GARDIN Louis 2009 FRA AN ROMORANTIN AT
3. FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN 39.85
4. HARDOUIN Nils 2008 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 46.10
5. VOSGEOIS Marin 2009 FRA AN ROMORANTIN AT

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. SOULIS Zoé 2008 FRA US VENDÔME AT
3. LANOUE Nina 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
4. GRAMAGE Lilou 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5.

 100 Nage Libre Dames Avenirs (Séries 2/2) 
1. MATHON Madeleine 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
2. SAULAS Ines 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
3. DASSONVILLE Anna 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 1:38.20
4. PETIT Lily 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
5. FORNELLS Camille 2008 FRA AN ROMORANTIN AT
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 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 1/2) 
1.
2. DOMETTE Achille 2007 FRA US VENDÔME AT
3. DUCOURNAU Cyril 2007 FRA AN ROMORANTIN AT
4. ARRONDEAU Gaby 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS AT
5.

 100 Nage Libre Messieurs Avenirs (Séries 2/2) 
1.
2. RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 1:51.10
3. POUGETOUX Lucas 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 1:26.07
4. METIVIER Ange 2007 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 1:48.07
5.

 Fin de la réunion 
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